Санкт-Петербург
муниципальное образование муниципальный округ  Автово

местная администрация

23 декабря 2011 года                   № 63-п

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении Перечня мероприятий
по массовой физической культуре и спорту,
финансируемых за счёт средств бюджета
МО МО Автово в 2012 году

Местная администрация МО МО Автово постановляет:

1. Утвердить  Перечень  мероприятий  по  массовой  физической  культуре  и  спорту,
финансируемых за счёт средств бюджета МО МО Автово в 2012 году (далее также –
Перечень), согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Осуществление  мероприятий,  предусмотренных  Перечнем,  возложить  на
Муниципальное  учреждение  «Физкультурно-спортивный  клуб  «Автово»  (далее  –
Учреждение).

3. Уполномочить Учреждение на размещение за счёт средств бюджета МО МО Автово на
2012 год заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд МО
МО Автово по мероприятиям, предусмотренным Перечнем.

Глава местной администрации
МО МО Автово                           С.А. Русинович

1

Приложение к постановлению местной администрации
МО МО Автово от 23 декабря 2012 года № 63-п

глава местной администрации МО МО Автово
_______________________ С.А. Русинович

Перечень мероприятий по массовой физической культуре и спорту,
финансируемых за счёт средств бюджета МО МО Автово в 2012 году

Лимит финансирования на 2012 год: 300 000 рублей

Лимит финансирования на первый квартал 2012 года: 89 000 рублей
№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения мероприятий Лимит финансирования на
первый квартал 2012 года

(в рублях)
1 Турнир по волейболу «Рождественские

игры»
Детский спортивный клуб
имени Уильяма Моргана

8 000

2 Соревнования по настольному теннису Детский спортивный клуб
имени Уильяма Моргана

6 000

3 Турнир дворовых команд МО МО Автово
по футболу Стадион у школы № 501 13 000

4 Турнир по футболу «Весенние каникулы»
для детей 2001-2003 годов рождения Стадион у школы № 480 33 000

5 Спортивный праздник «Веселая карусель» Школа № 501 11 000
6 Спортивная игра «Весёлые старты» для

детей, посещающих детские сады,
расположенные на территории МО МО

Автово

Школа № 479

18 000

Лимит финансирования на второй квартал 2012 года: 84 000 рублей
№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения мероприятий Лимит финансирования на
второй квартал 2012 года

(в рублях)
1 Турнир по мини-футболу «Серебряный

кубок Автово»
Стадион у школы № 501,
стадион у школы № 480

20 000

2 Соревнования «Папа, мама, я – спортивная
семья»

Комсомольская площадь 15 000

3 Пробег «Россия без наркотиков» Комсомольская площадь 20 000
4 Турнир по футболу для детей 1995 года

рождения
Стадион у школы № 480 15 000

5 Турнир по футболу, посвящённый Дню
России

Стадион у школы № 480 14 000

Лимит финансирования на третий квартал 2012 года: 29 000 рублей
№
п/п

Наименование
мероприятий

Место проведения мероприятий Лимит финансирования на
третий квартал 2012 года

(в рублях)
1 Турнир по мини-футболу «Белые ночи

-2012 в Автово»
Стадион у школы № 480 12 000

2 Турнир по мини-футболу «Автовская
осень-2012)

Стадион у школы № 501,
стадион «Корабел»

17 000

Лимит финансирования на четвёртый квартал 2012 года: 98 000 рублей
№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения мероприятий Лимит финансирования на
четвёртый квартал 2012 года

(в рублях)
Турнир по футболу «Осенние каникулы в

Автово» для детей 2003-2004 годов
рождения

Стадион у школы № 480 24 000

Турнир по футболу «Закрытие сезона-
2012»

Стадион у школы № 480 12 500

Стритбол Детский спортивный клуб
имени Уильяма Моргана

12 500

Волейбол Детский спортивный клуб
имени Уильяма Моргана

12 500

Турнир по мини-футболу, посвящённый
Дню милиции

Стадион у школы № 480 12 500

Рождественский турнир по футболу Стадион у школы № 480 24 000

2

	Санкт-Петербург
	муниципальное образование муниципальный округ Автово
	местная администрация
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е